
ZARZĄDZENIE NR 333/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 478 380,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 478 380,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 25 004 034,25 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 17 925 482,29 zł., 

- majątkowe w wysokości 7 078 551,96 zł.; 

2) wydatki ogółem 26 298 034,25 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 16 632 713,80 zł., 

- majątkowe w wysokości 9 665 320,45 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532F4020-02F3-463A-B767-7C3B379181E4. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 333/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj
: 

Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 478 380,00 478 380,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 478 380,00 478 380,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 478 380,00 478 380,00 
Razem: 0,00 478 380,00 478 380,00 

Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 
Razem własne dochody, z tego: 21 198 372,27 0,00 21 198 372,27 

Własne dochody bieżące: 14 119 820,31 0,00 14 119 820,31 
Własne dochody majątkowe: 7 078 551,96 0,00 7 078 551,96 

Zadania zlecone: 3 302 281,98 478 380,00 3 780 661,98 
Razem: 24 525 654,25 478 380,00 25 004 034,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532F4020-02F3-463A-B767-7C3B379181E4. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 333/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 255 000,00 478 380,00 733 380,00 

 85295  Pozostała działalność 255 000,00 478 380,00 733 380,00 
  3110 Świadczenia społeczne 249 900,00 469 000,00 718 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 166,00 6 300,00 10 466,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 729,48 1 150,00 1 879,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104,52 50,00 154,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 380,00 1 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 500,00 600,00 

Razem: 255 000,00 478 380,00 733 380,00 
Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Porozumienia z JST: 200 000,00 0,00 200 000,00 
Razem własne wydatki, z tego: 22 292 978,27 0,00 22 292 978,27 

Własne wydatki bieżące: 12 627 657,82 0,00 12 627 657,82 
Własne wydatki majątkowe: 9 665 320,45 0,00 9 665 320,45 

Zadania zlecone: 3 301 675,98 478 380,00 3 780 055,98 
Razem: 25 819 654,25 478 380,00 26 298 034,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532F4020-02F3-463A-B767-7C3B379181E4. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 333/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 478 380,00 zł w związku z otrzymanymi 
środkami na realizację zadań zleconych wynikających z Ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 478 380,00 zł w związku z otrzymanymi 
środkami na realizację zadań zleconych wynikających z Ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. Wypłatę dodatków 
dla gospodarstw domowych realizuje GOPS w Płaskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532F4020-02F3-463A-B767-7C3B379181E4. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1



